
                                                                                                                                                                                                      TVIRTINU: 

                                                                                          Direktorė K. Mockevičienė  

                                                                                          2024 m. lapkričio 29 d. 
 

KLAIPĖDOS „MEDEINĖS” MOKYKLOS  2024 METŲ  

 GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

2024 METŲ VEIKLOS  PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

  

1. 2024 metų veiklos prioritetas (-ai): 
1.1. Individualizuoto ugdymo (si) kokybės gerinimas. 

2. Tikslas – užtikrinti individualizuoto ugdymo(si) kokybę, plėtojant kompetencijomis grįstą mokymosi procesą. 
 

10. 2 uždavinys. Efektyvinti tarpdalykinį ugdymo turinio integralumą, stiprinant mokinių dalykines ir asmenines kompetencijas. 

 

MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi asmenys Terminas, 

data 

Tarptautinės neįgaliųjų dienos 

paminėjimo renginiai. 

Klaipėdos sporto šventė, pažymint 

Tarptautinę žmonių su negalia dieną. 

Mokiniai aktyviai ir atsakingai įsitrauks į įvairiapusę sportinę veiklą, 

pritaikys įgytus fizinio aktyvumo įgūdžius dalyvaujant sporto šventėje. 

 

O. Matulevičienė, 

D. Jakovleva, 

J. Agarkova, 

A. Norbutaitė 

2024-12-03 

„Kalėdų miestelis“ ant palangės. 2,4c ir 7b klasės mokiniai dekoruodami kartoninius namelius mokysis 

kontroliuoti emocijas, išlaikyti dėmesį, ugdys kantrumą, kūrybiškumą. 

K.Vedeikienė 

V.Bucevičiutė 

 

2024-12-05 

Patyriminis vizitas į Klaipėdos 

technologijų mokymo centrą  - 

“Pažintis su fotografo profesija. 

Kalėdinė fotosesija”. 

Išvykoje dalyvaus 8a,9a, 10r ir SĮU I-IIa klasių mokiniai. Mokiniai įgis 

ir teorinių žinių, ir praktinių įgūdžių apie fotografo profesiją. Ugdysis 

socialines, bendravimo, pažintines kompetencijas. Patirs teigiamų 

emocijų. 

L. Pareigienė 

L. Suško 

2024-12-06 

 



„Eglučių kiemelis – 2024“. Mokyklos bendruomenė aktyviai dalyvaus miesto renginiuose, garsins 

mokyklos vardą, bus pilnaverčiais bendruomenės nariai. 

L. Naraškevičienė 

L. Guramishvili 

L. Suško 

2024-12- 07 

Kalėdinių meduolių gamyba-

dekoravimas. 

Dalyvaus 7-8-9r, 8-9c ir SĮU- I-II-III b klasių mokiniai. Mokiniai 

gamindami-dekoruodami Kalėdinius meduolius įgis teorinių ir 

praktinių žinių. 

V. Pencienė 2024-12-10 

Atvira pamoka su Lietuvos 

tarptautinio universiteto studentais 

"Let‘s get more knowledge about 

Christmas“ („Geriau pažinkime 

Kalėdas“). 

Tobulins anglų kalbos įgūdžius, praplės savo pasaulėžiūrą, 

susipažindami su kitų šalių Kalėdų papročiais. 

A. Daminaitė 2024-12-11 

11.35 val. 

Plaukimo varžybos. ,,Plaukimas į 

Naujus Metus”. 

Plaukimo varžybos vyks ,, Gintaro” sporto centre, dalyvaus mokyklos 

plaukikai. Sudominti mokinius plaukimu kaip sporto šaka, stiprinančia 

sveikatą. Siekti mokinių socialinės integracijos į visuomenę. 

T. Šapovalova 2024-12-11 

Popiete ( užsiėmimas) 

„Liaudies pasakų herojai“ . 

Tobulės skaitymo, kalbėjimo ir klausymo įgūdžiai, lavės atmintis. 

Teorines žinias įtvirtins praktinėje veikloje. 

V. Samuchova 2024-12-12 

Advento popietė “Laukimo tyloje”, 

programoje dalyvaus neformalaus 

švietimo “Smilgelė”mokiniai. 

Renginyje dalyvaus specialiųjų klasių mokiniai. Ugdys socialines, 

bendravimo, pažintines kompetencijas. Šventės dalyviai patirs 

teigiamų emocijų. 

G.Vaškienė        

J. Staleriūnienė 

2024-12-12 

11.00 val. 

Tęstinis projektas „Kai laimi visi". Skatinti mokinių integraciją į visuomenę. Mokyklos veikla 

reprezentuojama plačiajai visuomenei. Tęsiamos mokyklos tradicijos, 

formuojama tolerancijos, draugiškumo, priėmimo kultūra. 

E. Mickuvienė, 

R. Ivonytė 

2024-12-13 

Projektas „Laukimo metas“. 

Dalyvaus 5-10 specialiųjų klasių 

mokiniai (iš viso: 15 mokinių). 

Mokiniai ugdysis taisyklingo, estetiško rašymo įgūdžius; domėsis Šv. 

Kalėdų tradicijomis ir papročiais; atsiskleis mokinių gebėjimai, 

jausmai per meninę veiklą.  

R. Vaitkūnė, 

O. Macijauskė 

2024-12-

16/20 

Edukacinė-pažintinė išvyka į spektaklį 

“Pinokio nuotykiai”. Linksmybės su 

Kalėdų Seneliu. Dalyvaus 5a ir 8-9c 

klasių mokiniai. 

Domėsis teatro menu; formuosis supratimas apie teatro meną; ugdysis 

kultūrinę kompetenciją bei kultūringo elgesio kitoje aplinkoje 

įgūdžius; lavės estetinė pajauta; patirs teigiamų emocijų, dalyvaujant 

linksmybėse su Kalėdų Seneliu. 

R. Vaitkūnė, 

R. Lubienė 

2024-12-16 



Atvira technologijų pamoka 

„Kalėdinio žaisliuko gaminimas“. 

Dalyvaus 8-9a klasės mokiniai. Gamindami žaisliuką susipažins su 

naujomis  priemonėmis, medžiagomis  bei mokės panaudoti antrines 

žaliavas. Mokiniai patirs teigiamas emocijas ir kūrybinį džiaugsmą. 

L.Guramishvili 

 

2024-12-17 

Respublikinis nuotolinis meninio 

skaitymo konkursas “Balta pasaka”. 

Ugdysis meninio žodžio suvokimą; lavins estetinį skonį ir atmintį; 

atsiskleis mokinių saviraiška, kūrybiškumas. 

O. Macijauskė,  

R. Vaitkūnė 

2024-12-19 

 

10. 3 uždavinys.  Plėtoti švietimo pagalbos paslaugų veiksmingumą, stiprinant mokinių, jų tėvų bei mokyklos bendruomenės psichologinį atsparumą, 

dvasinę bei fizinę darną. 

                                                                 LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Atsakingi asmenys Terminas 

Mokytojų pasitarimai.  Pasidalinimas informacija.   K. Mockevičienė,  

V. Žižiūnienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

 2024-12 mėn. 

02, 09, 16, 23d. 

 8.30 val. 

Ugdomosios veiklos stebėsena. 

Stebėsenos objektas - pamokos, 

veiklos, renginiai.  

Stebėti, vertinti ir analizuoti ugdymo(si) proceso organizavimo būklę 

ir kaitą ugdymo(si) kokybės gerinimui. 
 

K. Mockevičienė,   

V. Žižiūnienė 

2024 m. 12 

mėn. 

Seminaras „Vizualinių  priemonių 

naudijimas mažinant nerimą ir/ar 

probleminį elgesį“.  

Pedagogų kvalifikacijos  kėlimas. Lektorė Giedrė Skaisgirytė – Kairė. K. Mockevičienė   

 

2024-12-02 

13 val. 

Bendruomeninė Kalėdinė mokyklos 

puošyba. 

Sutelkta bendruomenė, pasidalinimas džiugiomis akimirkomis. L. Naraškevičienė 

L. Guramishvili 

L. Suško 

2024-12-02/06 

,,Medeinės“ mokyklos 

besibaigiančiųjų metų renginys 

,,Šventiškai išlydime Senuosius ir 

pasitinkame Naujuosius žaliosios 

gyvatės metus“. 

Sutelkta bendruomenė, pasidalinimas džiugiomis akimirkomis. R. Alsienė 2024-12-06 



Edukacinis ilgalaikis projektas su 

Klaipėdos m. Viešosios bibliotekos 

vaikų skyriaus biblioteka 

„Ruoniukas“. „Stebuklingas pasakų 

lagaminas“ . 

Dalyvaus 1b, 2-3-4b ir 7-8b klasių visi mokiniai.  Veiklose praplės 

mokymosi aplinkos erdvių įvairovę, bei komunikuos ir bendraus su 

mokiniams nepažįstamais asmenimis: bibliotekininkėmis ir 

bibliotekos lankytojais. 

R. Alsienė, 

T. Michejeva, 

N. Jauniškienė 

2024-12-10 

10 val. 

Projektinė veikla. „Šventų Kalėdų 

belaukiant“. 

Sutelkta bendruomenė, pasidalinimas džiugiomis akimirkomis.  Klasių vadovai 2024-12-19 

Socialinio emocinio užimtumo 

projektas „Kūrybos terapijos 

vakarėliai“ (9 susitikimai). 

Visai mokyklos bendruomenei suteiks teigiamų emocijų, bendrystės 

jausmą. 

L. Suško, 

T. Verba  

Sausis-gruodis 

Tęstinis projektas “ Kalėdinis 

kiemelis” Klaipėdos “Medeinės” 

mokyklos ir miesto svečių, mokyklų 

bendra Kalėdinė mugė. 

Visai mokyklos bendruomenei ir jos svečiams suteiks teigiamų 

emocijų, bendrystės jausmą. 

 

L. Naraškevičienė 

L. Suško 

L. Guramishvili 

R. Lubienė 

2024-12-18 

11 val. 

 

KONSULTAVIMO SKYRIAUS VEIKLA  

Veikla  Laukiamas rezultatas   Atsakingi asmenys  Data, valanda  

Konsultavimo paslaugų teikimas 5-

iems Klaipėdos miesto mokyklų 

mokiniams ir jų tėvams, mokyklų 

administracijai, mokytojams, 

švietimo pagalbos specialistams.  

Vyks gerosios pedagoginės patirties sklaida, skatinant įtraukųjį 

ugdymą regione bei padedant bendrojo lavinimo mokyklų 

bendruomenėms veiksmingai praktikoje taikyti įtraukties švietime 

principus. 

T. Verba, 

S. Kybransaitė, 

L. Naraškevičienė, 

E. Mickuvienė, 

L. Mineikienė, 

A. Lazdauskienė 

2024-12 mėn., 

pagal mobiliųjų 

ir trumpalaikių 

konsultacijų 

sudarytus 

grafikus 

Dalyvavimas Lietuvos specialiojo 

ugdymo centrų susitikime Ukmergės 

,,Ryto“ specialiojo ugdymo centre. 

Vyks Klaipėdos ,,Medeinės“ mokyklos veiklos reprezentacija 

plačiajai visuomenei ir gerosios pedagoginės patirties sklaida. 

Bendradarbiavimo su Lietuvos specialiojo ugdymo centrais ryšių 

plėtra.  

T. Verba, 

L. Mineikienė 

2024-12-10 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vaida Žižiūnienė   


